

TERMO DE ADJUDICAÇÃO

Câmara Municipal de Cametá
Câmara Municipal de Cametá
Câmara Municipal de Cametá

Registro de Preços Eletrônico nº 02/2021

Após análise da documentação apresentada e julgados todos os recursos referentes ao presente pregão, adjudico as empresas vencedoras conforme indicado abaixo:

Resultado da Adjudicação

Item: 0001
Descrição: AGUA SANITARIA DE 1000 ML - CAIXA C/ 12 UNID.
Quantidade: 140
Unidade de Fornecimento: Caixa
Valor Referência: 34,95
Valor Final: 21,99
Valor Total: 3.078,60
Adjudicado em: 18/03/2021 - 09:47:21
Adjudicado por: ARTHUR HENRIQUE BARROS FREITAS
Nome da Empresa: I A S COSTA COMERCIO DE GENEROS EIRELI (39.408.279/0001-82)
Modelo: CAIXA

Item: 0002
Descrição: ALCOOL 96° 1LT
Quantidade: 800
Unidade de Fornecimento: Unidade
Valor Referência: 10,92
Valor Final: 8,59
Valor Total: 6.872,00
Adjudicado em: 18/03/2021 - 09:47:21
Adjudicado por: ARTHUR HENRIQUE BARROS FREITAS
Nome da Empresa: I A S COSTA COMERCIO DE GENEROS EIRELI (39.408.279/0001-82)
Modelo: UND

Item: 0003
Descrição: Aromatizador de ambiente aerosol tipo bom ar - 360 ml, CX/12 UND
Quantidade: 30
Unidade de Fornecimento: Caixa
Valor Referência: 164,50
Valor Final: 147,99
Valor Total: 4.439,70
Adjudicado em: 18/03/2021 - 09:47:21
Adjudicado por: ARTHUR HENRIQUE BARROS FREITAS
Nome da Empresa: I A S COSTA COMERCIO DE GENEROS EIRELI (39.408.279/0001-82)
Modelo: CAIXA

Item: 0004
Descrição: CESTO PEQUENO TELADO DE LIXO PLÁSTICO S/ TAMP
Quantidade: 200
Unidade de Fornecimento: Unidade
Valor Referência: 8,45
Valor Final: 5,89
Valor Total: 1.178,00
Adjudicado em: 18/03/2021 - 09:47:21
Adjudicado por: ARTHUR HENRIQUE BARROS FREITAS
Nome da Empresa: I A S COSTA COMERCIO DE GENEROS EIRELI (39.408.279/0001-82)
Modelo: UND

Item: 0005
Descrição: CESTO MÉDIO TELADO DE LIXO PLASTICO S/ TAMP
Quantidade: 200
Unidade de Fornecimento: Unidade
Valor Referência: 23,10
Valor Final: 20,49
Valor Total: 4.098,00
Adjudicado em: 18/03/2021 - 09:47:21
Adjudicado por: ARTHUR HENRIQUE BARROS FREITAS
Nome da Empresa: I A S COSTA COMERCIO DE GENEROS EIRELI (39.408.279/0001-82)
Modelo: UND

Item: 0006
Descrição: CESTO MÉDIO TELADO DE LIXO PLASTICO C/ TAMP
Quantidade: 200
Unidade de Fornecimento: Unidade
Valor Referência: 34,25
Valor Final: 30,66

Valor Total: 6.132,00
Adjudicado em: 18/03/2021 - 09:47:21
Adjudicado por: ARTHUR HENRIQUE BARROS FREITAS
Nome da Empresa: I A S COSTA COMERCIO DE GENEROS EIRELI (39.408.279/0001-82)
Modelo: UND

Item: 0007
Descrição: DESINFETANTE 2LT - CAIXA COM 12 UNIDADES
Quantidade: 120
Unidade de Fornecimento: Caixa
Valor Referência: 102,01
Valor Final: 63,99
Valor Total: 7.678,80
Adjudicado em: 18/03/2021 - 09:47:21
Adjudicado por: ARTHUR HENRIQUE BARROS FREITAS
Nome da Empresa: I A S COSTA COMERCIO DE GENEROS EIRELI (39.408.279/0001-82)
Modelo: CAIXA

Item: 0008
Descrição: DESODORISADOR DE AMBIENTE SPRAY 360 ML CX C/12UND
Quantidade: 100
Unidade de Fornecimento: Caixa
Valor Referência: 154,84
Valor Final: 146,90
Valor Total: 14.690,00
Adjudicado em: 18/03/2021 - 09:47:21
Adjudicado por: ARTHUR HENRIQUE BARROS FREITAS
Nome da Empresa: O M TEIXEIRA SERVICOS E COMERCIO EM GERAL EIRELI (39.481.980/0001-27)
Modelo: UNIDADE

Item: 0009
Descrição: DETERGENTE LIQUIDO 500 ml - CAIXA C/ 24 UNIDADES
Quantidade: 90
Unidade de Fornecimento: Caixa
Valor Referência: 110,79
Valor Final: 27,99
Valor Total: 2.519,10
Adjudicado em: 18/03/2021 - 09:47:21
Adjudicado por: ARTHUR HENRIQUE BARROS FREITAS
Nome da Empresa: I A S COSTA COMERCIO DE GENEROS EIRELI (39.408.279/0001-82)
Modelo: CAIXA

Item: 0010
Descrição: ESCOVA SANITARIA COM SUPORTE
Quantidade: 100
Unidade de Fornecimento: Unidade
Valor Referência: 12,86
Valor Final: 9,39
Valor Total: 939,00
Adjudicado em: 18/03/2021 - 09:47:21
Adjudicado por: ARTHUR HENRIQUE BARROS FREITAS
Nome da Empresa: I A S COSTA COMERCIO DE GENEROS EIRELI (39.408.279/0001-82)
Modelo: UND

Item: 0011
Descrição: Esponja dupla face CX/ 60 und. de 100 x 60 mm
Quantidade: 50
Unidade de Fornecimento: Caixa
Valor Referência: 43,82
Valor Final: 41,19
Valor Total: 2.059,50
Adjudicado em: 18/03/2021 - 09:47:21
Adjudicado por: ARTHUR HENRIQUE BARROS FREITAS
Nome da Empresa: I A S COSTA COMERCIO DE GENEROS EIRELI (39.408.279/0001-82)
Modelo: CAIXA

Item: 0012
Descrição: FLANELA 28X38
Quantidade: 1.200
Unidade de Fornecimento: Unidade
Valor Referência: 3,58
Valor Final: 2,79
Valor Total: 3.348,00
Adjudicado em: 18/03/2021 - 09:47:21
Adjudicado por: ARTHUR HENRIQUE BARROS FREITAS
Nome da Empresa: I A S COSTA COMERCIO DE GENEROS EIRELI (39.408.279/0001-82)
Modelo: UND

Item:	0013
Descrição:	GUARDANAPO DE PANO P/ COPA 30X40CM
Quantidade:	1.000
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	4,90
Valor Final:	3,19
Valor Total:	3.190,00
Adjudicado em:	18/03/2021 - 09:47:21
Adjudicado por:	ARTHUR HENRIQUE BARROS FREITAS
Nome da Empresa:	I A S COSTA COMERCIO DE GENEROS EIRELI (39.408.279/0001-82)
Modelo:	UND
Item:	0014
Descrição:	INSENTICIDA SPRAY 300ML CX C/ 12UND
Quantidade:	80
Unidade de Fornecimento:	Caixa
Valor Referência	154,47
Valor Final:	145,00
Valor Total:	11.600,00
Adjudicado em:	18/03/2021 - 09:47:21
Adjudicado por:	ARTHUR HENRIQUE BARROS FREITAS
Nome da Empresa:	O M TEIXEIRA SERVICOS E COMERCIO EM GERAL EIRELI (39.481.980/0001-27)
Modelo:	UNIDADE
Item:	0015
Descrição:	LÂ DE AÇO PCT - Especificação: PACOTE COM 24 UNIDADES
Quantidade:	40
Unidade de Fornecimento:	Pacote
Valor Referência	47,40
Valor Final:	38,50
Valor Total:	1.540,00
Adjudicado em:	18/03/2021 - 09:47:21
Adjudicado por:	ARTHUR HENRIQUE BARROS FREITAS
Nome da Empresa:	O M TEIXEIRA SERVICOS E COMERCIO EM GERAL EIRELI (39.481.980/0001-27)
Modelo:	UNIDADE
Item:	0016
Descrição:	LIMPA ALUMINIO 500ML - CX C/ 24 UND
Quantidade:	30
Unidade de Fornecimento:	Caixa
Valor Referência	59,11
Valor Final:	36,99
Valor Total:	1.109,70
Adjudicado em:	18/03/2021 - 09:47:21
Adjudicado por:	ARTHUR HENRIQUE BARROS FREITAS
Nome da Empresa:	I A S COSTA COMERCIO DE GENEROS EIRELI (39.408.279/0001-82)
Modelo:	CAIXA
Item:	0017
Descrição:	LIMPA VIDRO DE 500ML - Especificação: CAIXA COM 12 UNIDADES
Quantidade:	40
Unidade de Fornecimento:	Caixa
Valor Referência	85,15
Valor Final:	61,56
Valor Total:	2.462,40
Adjudicado em:	18/03/2021 - 09:47:21
Adjudicado por:	ARTHUR HENRIQUE BARROS FREITAS
Nome da Empresa:	I A S COSTA COMERCIO DE GENEROS EIRELI (39.408.279/0001-82)
Modelo:	CAIXA
Item:	0018
Descrição:	LUSTRA MÓVEIS 200ML - PTC C/ 12 UND.
Quantidade:	30
Unidade de Fornecimento:	Pacote
Valor Referência	105,93
Valor Final:	82,90
Valor Total:	2.487,00
Adjudicado em:	18/03/2021 - 09:47:21
Adjudicado por:	ARTHUR HENRIQUE BARROS FREITAS
Nome da Empresa:	O M TEIXEIRA SERVICOS E COMERCIO EM GERAL EIRELI (39.481.980/0001-27)
Modelo:	UNIDADE
Item:	0019
Descrição:	LUVA LATEX PCT - Especificação: PACOTE COM 10 UNIDADES
Quantidade:	50
Unidade de Fornecimento:	Pacote
Valor Referência	65,14
Valor Final:	53,90

Valor Total: 2.695,00
Adjudicado em: 18/03/2021 - 09:47:21
Adjudicado por: ARTHUR HENRIQUE BARROS FREITAS
Nome da Empresa: O M TEIXEIRA SERVICOS E COMERCIO EM GERAL EIRELI (39.481.980/0001-27)
Modelo: UNIDADE

Item: 0020
Descrição: PÁ DE LIXO PLÁSTICA C/ CABO LONGO
Quantidade: 100
Unidade de Fornecimento: Unidade
Valor Referência: 7,93
Valor Final: 6,69
Valor Total: 669,00
Adjudicado em: 18/03/2021 - 09:47:21
Adjudicado por: ARTHUR HENRIQUE BARROS FREITAS
Nome da Empresa: I A S COSTA COMERCIO DE GENEROS EIRELI (39.408.279/0001-82)
Modelo: UND

Item: 0021
Descrição: PANO DE CHAO PCT C/ 100 UNIDADES
Quantidade: 40
Unidade de Fornecimento: Pacote
Valor Referência: 477,40
Valor Final: 335,99
Valor Total: 13.439,60
Adjudicado em: 18/03/2021 - 09:47:21
Adjudicado por: ARTHUR HENRIQUE BARROS FREITAS
Nome da Empresa: I A S COSTA COMERCIO DE GENEROS EIRELI (39.408.279/0001-82)
Modelo: PCT

Item: 0022
Descrição: Papel higiênico branco 30 X 10 - fardo com 48 und. Folha Simples. Neutro. Papel 100% celulose virgem.
Quantidade: 120
Unidade de Fornecimento: Fardo
Valor Referência: 48,09
Valor Final: 45,19
Valor Total: 5.422,80
Adjudicado em: 18/03/2021 - 09:47:21
Adjudicado por: ARTHUR HENRIQUE BARROS FREITAS
Nome da Empresa: I A S COSTA COMERCIO DE GENEROS EIRELI (39.408.279/0001-82)
Modelo: FARDO

Item: 0023
Descrição: Papel toalha em rolo para cozinha, rolo com 50 toalhas, folha dupla, fardo com 12 pct com 2 unidades
Quantidade: 100
Unidade de Fornecimento: Fardo
Valor Referência: 60,06
Valor Final: 48,86
Valor Total: 4.886,00
Adjudicado em: 18/03/2021 - 09:47:21
Adjudicado por: ARTHUR HENRIQUE BARROS FREITAS
Nome da Empresa: I A S COSTA COMERCIO DE GENEROS EIRELI (39.408.279/0001-82)
Modelo: FARDO

Item: 0024
Descrição: PEDRA SANIT. - Especificação: PACOTE COM 10 UNIDADES, 90GRAMAS.
Quantidade: 120
Unidade de Fornecimento: Pacote
Valor Referência: 28,89
Valor Final: 25,04
Valor Total: 3.004,80
Adjudicado em: 18/03/2021 - 09:47:21
Adjudicado por: ARTHUR HENRIQUE BARROS FREITAS
Nome da Empresa: I A S COSTA COMERCIO DE GENEROS EIRELI (39.408.279/0001-82)
Modelo: PCT

Item: 0025
Descrição: RODO PLASTICO 40CM COM CABO
Quantidade: 100
Unidade de Fornecimento: Unidade
Valor Referência: 11,01
Valor Final: 9,49
Valor Total: 949,00
Adjudicado em: 18/03/2021 - 09:47:21
Adjudicado por: ARTHUR HENRIQUE BARROS FREITAS
Nome da Empresa: I A S COSTA COMERCIO DE GENEROS EIRELI (39.408.279/0001-82)
Modelo: UND

Item: 0026
Descrição: SABAO EM PO PCT 500G
Quantidade: 800
Unidade de Fornecimento: Unidade
Valor Referência: 6,27
Valor Final: 4,19
Valor Total: 3.352,00
Adjudicado em: 18/03/2021 - 09:47:21
Adjudicado por: ARTHUR HENRIQUE BARROS FREITAS
Nome da Empresa: I A S COSTA COMERCIO DE GENEROS EIRELI (39.408.279/0001-82)
Modelo: UND

Item: 0027
Descrição: SACO P/ LIXO 100 LTS PCT C/ 10 UND.
Quantidade: 800
Unidade de Fornecimento: Pacote
Valor Referência: 53,24
Valor Final: 5,99
Valor Total: 4.792,00
Adjudicado em: 18/03/2021 - 09:47:21
Adjudicado por: ARTHUR HENRIQUE BARROS FREITAS
Nome da Empresa: I A S COSTA COMERCIO DE GENEROS EIRELI (39.408.279/0001-82)
Modelo: PCT

Item: 0028
Descrição: SACO P/ LIXO 15 LTS PCT C/ 10 UND.
Quantidade: 800
Unidade de Fornecimento: Pacote
Valor Referência: 55,95
Valor Final: 2,49
Valor Total: 1.992,00
Adjudicado em: 18/03/2021 - 09:47:21
Adjudicado por: ARTHUR HENRIQUE BARROS FREITAS
Nome da Empresa: I A S COSTA COMERCIO DE GENEROS EIRELI (39.408.279/0001-82)
Modelo: PCT

Item: 0029
Descrição: SACO P/ LIXO 15 LTS PCT C/ 10 UND. a
Quantidade: 800
Unidade de Fornecimento: Pacote
Valor Referência: 55,95
Valor Final: 2,49
Valor Total: 1.992,00
Adjudicado em: 18/03/2021 - 09:47:21
Adjudicado por: ARTHUR HENRIQUE BARROS FREITAS
Nome da Empresa: I A S COSTA COMERCIO DE GENEROS EIRELI (39.408.279/0001-82)
Modelo: PCT

Item: 0030
Descrição: SODA CÁUSTICA 300G CX/C/12
Quantidade: 40
Unidade de Fornecimento: Caixa
Valor Referência: 100,71
Valor Final: 90,52
Valor Total: 3.620,80
Adjudicado em: 18/03/2021 - 09:47:21
Adjudicado por: ARTHUR HENRIQUE BARROS FREITAS
Nome da Empresa: I A S COSTA COMERCIO DE GENEROS EIRELI (39.408.279/0001-82)
Modelo: CAIXA

Item: 0031
Descrição: VASSOURA DE PIAÇAVA (DÚZIA)
Quantidade: 50
Unidade de Fornecimento: Dúzia
Valor Referência: 60,53
Valor Final: 74,59
Valor Total: 3.729,50
Adjudicado em: 18/03/2021 - 09:47:21
Adjudicado por: ARTHUR HENRIQUE BARROS FREITAS
Nome da Empresa: I A S COSTA COMERCIO DE GENEROS EIRELI (39.408.279/0001-82)
Modelo: DUZIA

Item: 0032
Descrição: COPO DESCARTAVEL 300 ml - COM 20 PCT 100 UND
Quantidade: 100
Unidade de Fornecimento: Caixa
Valor Referência: 115,73
Valor Final: 98,00

Valor Total: 9.800,00
Adjudicado em: 18/03/2021 - 09:47:21
Adjudicado por: ARTHUR HENRIQUE BARROS FREITAS
Nome da Empresa: I A S COSTA COMERCIO DE GENEROS EIRELI (39.408.279/0001-82)
Modelo: CAIXA

Item: 0033
Descrição: COPO DESCARTAVEL 200 ml - COM 25 PCT 100 UND
Quantidade: 140
Unidade de Fornecimento: Caixa
Valor Referência: 133,89
Valor Final: 127,26
Valor Total: 17.816,40
Adjudicado em: 18/03/2021 - 09:47:21
Adjudicado por: ARTHUR HENRIQUE BARROS FREITAS
Nome da Empresa: I A S COSTA COMERCIO DE GENEROS EIRELI (39.408.279/0001-82)
Modelo: CAIXA

Item: 0034
Descrição: COPO DESCARTÁVEL 50 ML - COM 50 PCT 100 UND
Quantidade: 160
Unidade de Fornecimento: Caixa
Valor Referência: 124,81
Valor Final: 116,59
Valor Total: 18.654,40
Adjudicado em: 18/03/2021 - 09:47:21
Adjudicado por: ARTHUR HENRIQUE BARROS FREITAS
Nome da Empresa: I A S COSTA COMERCIO DE GENEROS EIRELI (39.408.279/0001-82)
Modelo: CAIXA

Item: 0035
Descrição: COADOR DE CAFÉ DE PANO
Quantidade: 400
Unidade de Fornecimento: Unidade
Valor Referência: 5,09
Valor Final: 3,49
Valor Total: 1.396,00
Adjudicado em: 18/03/2021 - 09:47:21
Adjudicado por: ARTHUR HENRIQUE BARROS FREITAS
Nome da Empresa: I A S COSTA COMERCIO DE GENEROS EIRELI (39.408.279/0001-82)
Modelo: UND

Item: 0036
Descrição: GARRAFAVTÉRMICA 2L
Quantidade: 100
Unidade de Fornecimento: Unidade
Valor Referência: 77,43
Valor Final: 73,49
Valor Total: 7.349,00
Adjudicado em: 18/03/2021 - 09:47:21
Adjudicado por: ARTHUR HENRIQUE BARROS FREITAS
Nome da Empresa: I A S COSTA COMERCIO DE GENEROS EIRELI (39.408.279/0001-82)
Modelo: UND

ARTHUR HENRIQUE BARROS FREITAS

Pregoeiro

JOÃO PAULO CUNHA NUNES

Autoridade Competente